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Przyszłość zakupów jest teraz
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Nowoczesne automaty vendingowe to prawdziwa rewolucja w zakresie automatycznego
zaopatrzenia i wygody dla konsumentów. Dzięki samoobsługowym sklepom możesz w
środku nocy podjechać do maszyny, która w bezpieczny sposób poda Ci świeżo podgrzany
posiłek. Książki zwrócisz w książkomacie, także poza godzinami pracy swojej biblioteki, a w
pracy zostawisz narzędzia i klucze w boxomacie lub depozytorze do kluczy. Przyszłość
zakupów jest już teraz, a na Śląsku Cieszyńskim czołowym dystrybutorem maszyn, które
wprowadzają tą zmianę w nasze życie jest firma OptiVendi ze Skoczowa.

W dzisiejszym zabieganym świecie, gdzie czas jest cennym towarem, nowoczesne automaty vendingowe stają się
nieodłącznym elementem naszego codziennego życia. Bez względu na to, czy jesteś w biurze, szkole, w szpitalu czy
na stacji kolejowej, prawdopodobnie natkniesz się na te inteligentne urządzenia, które oferują szeroki wybór
produktów w zaledwie kilka sekund.

Automat vendingowy nie tylko do kawy i przekąsek

Jednym z kluczowych czynników, który przyczynił się do wzrostu popularności automatów vendingowych, jest
zakres asortymentu, jaki może być w nich udostępniany. Oferują one znacznie więcej niż tylko tradycyjne napoje i
przekąski. Obecnie można znaleźć maszyny vendingowe sprzedające części komputerowe, książki,
produkty apteczne, świeże owoce, sałatki, kanapki, a nawet gotowe posiłki przygotowane przez lokalnych
kucharzy. Dzięki temu, maszyny vendingowe stają się także atrakcyjną alternatywą dla osób, które nie chcąc
korzystać z oferty otwartych 24/7 fast foodów, poszukują zdrowszych opcji żywieniowych w miejscach publicznych,
także w godzinach nocnych i w weekendy.

Część z tych maszyn przyda się przykładowo w zakładach pracy, gdzie istnieje potrzeba odebrania narzędzi lub
kluczy przed rozpoczęciem pracy i zdania ich na koniec dniówki. Maszynami vendingowymi tego typu jest
przykładowo depozytor na klucze i automat wydający narzędzia.

Kolejną zaletą nowoczesnych maszyn vendingowych jest ich innowacyjna technologia. W przeszłości mogliśmy
spotkać proste automaty, które akceptowały tylko monety. Dzisiejsze maszyny vendingowe są wyposażone w
elastyczne formy płatności – oznacza to, że za „towar ze ściany” możesz zapłacić także zbliżeniowo lub Blikiem.

Niezawodność i łatwość obsługi to kolejne atuty nowoczesnych maszyn vendingowych. Dzięki technologii zdalnego
podglądu zatowarowania maszyny, operator automatu jest w stanie na bieżąco monitorować swoje zasoby i wie o
potrzebie uzupełnienia zapasów.

Wybieranie produktów i dokonywanie płatności w nowoczesnych automatach vendingowych, takich jakie oferuje
firma vendingowa OptiVendi ze Skoczowa, będzie łatwe i intuicyjne nawet dla osób kupujących w ten sposób po raz
pierwszy.

Zakupy cały czas

Każdy korzysta z automatu na paczki. Robienie kompletnych zakupów w podobnym miejscu to podobne
doświadczenie. Dzięki rosnącej dostępności automatów sprzedających, szybkie, zautomatyzowane i
samoobsługowe zakupy będą możliwe w coraz większej ilości miejsc, również w mniejszych miastach Polski –
umożliwi to sklep samoobsługowy OptiVendi.

Zakup batonika i wody z automatu to nic nowego, ale co jeśli w skrytkach maszyny dostępny byłby cały
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asortyment sklepu? Cukier, masło, artykuły higienicznie, zapakowane jabłka, sałata, pomidory, wędliny, a nawet
ryby? W sumie nawet 130 różnych produktów w automatycznym sklepie bez obsługi, dostępne do zakupu
przez całą dobę, 7 dni w tygodniu.

Automaty sprzedażowe dopasowane są do charakteru oferowanych produktów – w skrytkach panują warunki
przedłużające świeżość produktów spożywczych, a specjalne windy zapewniają bezpieczny transport towaru,
nawet jeśli są to jajka lub inne bardzo delikatne produkty.

Upowszechnienie automatów sprzedających przynosi korzyści zarówno dla operatorów handlowych nabywających
urządzenia, jak i końcowych użytkowników, czyli kupujących, którzy będą z niech korzystać. Ci pierwsi zyskują
stabilny format stałej dystrybucji towaru, a drudzy mogą zrobić zakupy o dowolnej porze każdego dnia tygodnia –
również w niedziele niehandlowe.

Automaty samosprzedające zapewniają szybkie, intuicyjne i bezpieczne zakupy. Jedno jest pewne –
automat do sprzedaży to przede wszystkim wygoda i oszczędność czasu.

Maszyna vendingowa zamiast kelnera?

Sprzedaż automatyczna może zastąpić tradycyjny sposób myślenia o zakupach, ale także zapewnić stałą sprzedaż
restauracjom i kawiarniom. Automaty vendingowe to jedna z najbezpieczniejszych form serwowania
żywności. Zakup posiłku realizowany jest bez kontaktu z drugim człowiekiem, naczynia są jednorazowe, w pełni
higieniczne, a żywność jest tak samo smaczna, jak ta serwowana przez kelnera.

Współczesne automaty sprzedające umożliwiają bezpieczny transport każdego towaru z półki maszyny do rąk
kupującego. Umożliwiają to specjalne windy, za sprawą których nawet opakowanie z zupą nie utraci ani kropli
posiłku zanim trafi do rąk kupującego.

Dostępne są również automaty oferujące możliwość sprzedaży specjalnych produktów np. automaty
vendingowe do lodów, w których możemy samodzielnie odebrać zimny, świeżo zrobiony deser z posypką i
polewą. Maszyna vendingowa serwująca świeżą kawę to już codzienność – te nowoczesne dbają nawet o
najlepszą temperaturę parzenia kawy i udostępniają wiele wariantów aromatycznego napoju.

Automatów vendingowych coraz więcej na Śląsku Cieszyńskim

Dystrybutorem automatów vendingowych na Śląsku Cieszyńskim i w okolicach jest OptiVendi – twórca
unikalnego interfejsu zakupowego oraz systemu zarządzania sklepami automatycznymi.  Dostępne są automaty z
wyposażeniem spożywczym – w tym tradycyjne automaty na napoje i przekąski, ale także automaty obiadowe,
automaty gastronomiczne przystosowane do sprzedaży podgrzewanych dań gotowych, automaty do kawy i
innych napojów gorących, automaty bhp oraz z wyposażeniem produkcyjnymi a także wiele innych – każdy z nich
dopasowany do potrzeb Klienta.

OptiVendi oferuje leasing lub sprzedaż automatów vendingowych. Rodzaje maszyn dostępnych w ofercie
sprawdzisz na stronie: https://optivendi.pl/.

Planujesz udostępnić asortyment swojego przedsiębiorstwa w maszynie vendingowej? Zastanawiasz się nad
rozszerzeniem działalności o automaty do sprzedaży?

Poznaj możliwości! Zadzwoń 609 128 643 lub skontaktuj się mailowo: biuro@optivendi.pl. Siedziba firmy
vendingowej znajduje się w Skoczowie przy ul. Wałowej 3 – na parkingu budynku już teraz możesz przetestować
automat z asortymentem sąsiadującego z maszyną sklepu Optimal.
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